Arsredovisning

Brf Plogen 5

769608-7514

Styrelsen for Brf Plogen 5 far hdrmed lamna sin redoggrelse for f6reningens utveckling under
rakenskapsaret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Om inte annat sédrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse

- Resultatrakning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Foéreningen ager och férvaltar fastigheten Plogen 5, Soina.

Foretaget har sitt sate i Solna.

Byggnaden uppfordes 1931, foreningen upplater 15 lagenheter med bostadsrétt samt 6 parkeringsplatser.
Styrelsesammansattning under 2019

Ordférande, Pia Piri

Ledamot, Hussain Al-Sultani

Ledamot, Ludvig Kron

Suppleant, Anna-Carin Lock

Suppleant, Johan Magnusson

Foreningen tecknas av styrelsen, tva i forening av ledaméterna

Fastigheten ar fullvdrdesforsakrad genom Lansforsdkringar, dar ansvarsforsakring for styrelsen ingar.

Under 2019 har 3 6verlatelser skett i bostadsrattféreningen.

Medlemsinformation
Nyckeltalsberakning Brf Plogen 5, 2019

Arets resultat plus avskrivningar 131 589:-- 41124:- = 90 465:-

Arets férlust 41 124:- plus avskrivningar 131 589:- blir ett positivt resultat pa 90 465:-

Driftskostnader

Driftskostnader minus skatt och ev tomtratt/ totala boytan kvm 847 kvm
374 906:- / 847 kvm = 442:- /m2

Rantekostnader

Réntekostnader/ totala intékter = %
134 469:-/ 639263:-= 21%

Skuldséattningsgrad/belaningsgrad
Skuld per kvm totalyta

ldn/totalyta = kr kvm

9 174 984:-/ 847 kvm = 10 832 kr kvm
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Rantekénslighet
lan/ intakter
9174 984:-/ 639 263- = 14,3 %

Om till exempel siffran for rantekanslighet ar 10, s& maste féreningens intakter

Ska med 10 % om réntan gar upp en procent.

Underhélls- och amorteringsutrymme

arets resultat + avskrivningar + underhaliskostnader / totala intakter = %

131 589:- -41 124:-+ 374 906:-/ 639 263:- = 0,73= 73%

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsoversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1901-1912
Nettoomséttning 639
Resultat efter finansiella poster -41
Soliditet % 51
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems- Forlags-
insatser insatser
Belopp vid érets ingang 9 696 682 1059510
Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rakning
Foréndring av yttre fond
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 9 696 682 1059510
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -1382 510
Arets resultat -41 124
Summa -1423 634
Férslag till disposition:
Avsattning till reservfond 64 500
Balanseras i ny rakning -1488 134
Summa ~1423634

1801-1812
640

-54

51

Fond for
yttre
underhall
303 261

43 926

347 187

Avsittning sker arligen med 0,3 procent av taxeringsvardet enligt stadgar.

1701-1712
624

-69

51

Balanserat
resultat

-1284 860

-53723
-43 927

~-1382510

Féreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat - och balansrakning med noter.
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1601-1612
616

-78

56

Arets
resultat

-53 723

53723

-41 124
-41 124
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RESULTATRAKNING

Rorelseintakter, lagerfordndringar m.m.
Nettoomséattning
Summa rorelseintékter, lagerfordandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Administrationskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster

Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-01-01
2019-12-31

639 262
639 262

-308 243
-50 094
-37 224
-18 767

-131 589

-545 917
93 345

-134 469

-134 469
-47 124

-41 124

-41 124
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2018-01-01
2018-12-31

640 230
640 230

-331 234

-47 045

-34 870

-13 799

-136 002

-562 950

77 280

~131 003
-131 003

-53 723

-53 723

-53723
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlidggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Markanldggning

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Deposition SBC
Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31

18 707 666
38 217
31459

18 777 342

2 000
2000

18 779 342

24767
23673
48 440

156 661
156 6617

205 101

18 984 443
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2018-12-31

18 785 330
41157
43 120
18 869 607

2 000
2 000

18 871 607

23 120
23 228
46 348

176 797
176 797

223 145

19 094 752
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Forlagsinsatser

Fond f&r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

9 696 682
1059 510

347 187
17 103 379

-1382 510
-41124
-1423 634

9679745

9174984

9174 984

20748

20 655

88 311

129 714

18 984 443
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2018-12-31

9 696 682
1059 510
303 261
11059 453

-1 284 860
-53 723
-1338 583

9720 870

9218 984

9218 984

65 282
21 801
67 815

154 898

19 094 752
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Materiella anldggningstiligangar
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for féretagets materiella anléggningstillgangar.

Ar
Byggnader och mark 200
Markanlédggning 20
Inventarier, verktyg och installationer 5
Not 2 Byggnader och mark 2019-12-31 2018-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 15 532 864 15 532 864
Utgéende anskaffningsvarden 15532 864 15532 864
Ingdende avskrivningar -888 379 -810 715
Férindringar av avskrivningar
Arets avskrivningar -77 664 -77 664
Utgaende avskrivningar -966 043 -888 379
ingdende bokfort varde mark 4 140 845 4 140 845
Utgéende uppskrivningar 4140 845 4 140 845
Redovisat vérde 18 707 666 18 785 330
Not 3 Markanldggning sopstation 2019-12-31 2018-12-31
Ingéende anskaffningsvarden 58 797 58 797
Utgdende anskaffningsvarden 58 797 58 797
Ingéende avskrivningar -17 640 -14 700
Férindringar av avskrivningar
Arets avskrivningar -2 940 -2 940
Utgaende avskrivningar -20 580 -17 640

Redovisat virde 38217 41 157
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Not 4 Inventarier, verktyg och instailationer

Ingaende anskaffningsvarden
Férdndringar av anskaffningsvirden
Inkdp

Utgaende anskaffningsvéarden
Ingdende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Not 5 Foérfallotid skulder

Forfaller senare an 5 ar

Not 6 Stélida sakerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stillda sikerheter

UNDERSKRIFTER

Solna 2020-06-10

2019-12-31
276 991

39324
316 315

-233 871

-50985
-284 856

31459

2019-12-31

9056 624
2019-12-31

9317 000

9317 000

A

Hussain Al-Sultani

2018-12-31

276 991

0
276 991

-178 473

-55398
-233 871

43 120

2018-12-31

9 100 624

2018-12-31

9 317 000

9317 000



